Edição 2.885 | Ano 4
19 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 136/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LJOP9PZ2-XE7YSWKZ-D6D7HLQF-7QXH5J9I
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                 CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                            DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 164/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 136/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA

CONTRATADO (A):
EPISTEME COMÉRCIO E SERVIÇOS EDUCACIONAIS
EIRELI

CNPJ Nº: 18.161.126/0001-03

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE TABLET, MICROCOMPUTADOR,
NOBREAK, ESTABILIZADOR E IMPRESSORA, EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE COARACI-BA

VIGÊNCIA:

19/07/2021 a 31/12/2021

VALOR GLOBAL
ESTIMADO:

R$ 194.435,00 (cento e noventa e quatro mil quatrocentos
e trintas e cinco reais)

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO:

19 DE JULHO DE 2021

PREFEITO:

JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 2.885 | Ano 4
19 de julho de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº 136/2021

Certificação Digital: LJOP9PZ2-XE7YSWKZ-D6D7HLQF-7QXH5J9I
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 136/2021

		2021-07-19T14:05:38-0300